
sexta-feira, 18 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Eletrônico

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O  Prefeito,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da  Licitação:  Modalidade:  Pregão 

Eletrônico nº 015/2020. Objeto: Aquisição de  Equipamento de proteção  Individual  (EPIs)  para os profissionais do 

Sistema Único de Assistência Social (SUAS) ao Covid 19 (corona vírus). Após a análise documental e o julgamento das 

propostas,  declara  vencedora  do  certame a  empresa:  A &  S  COMERCIO DE  PRODUTOS E MATERIAS HOSPITALARE; 

CNPJ: 27.937.238/0001‐02, como vencedora do certame PE 015/2020 com a proposta para o certame no valor de R$ 

74.999,00 (setenta e quatro mil novecentos e noventa e nove reais); Ruy Barbosa – Bahia, 01 de dezembro de 2020. 

Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão  Eletrônico  nº  015/2020  –  Contrato  nº  371/2020  –  Contratante:  PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. 

Contratado: A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAS HOSPITALARE; CNPJ: 27.937.238/0001‐02; como vencedora 

do certame com a proposta para o certame no valor de R$ 74.999,00 (setenta e quatro mil novecentos e noventa e 

nove reais), com vigência até 31 de dezembro de 2020. 

 Ruy Barbosa – Bahia, 01 de dezembro de 2020, Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B22CCF2138E46AAB4520BE33ADEB2BED


		2020-12-18T10:30:59-0300




